АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2025 г.                                                                                                                  № 70

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Левчуновского  сельского
поселения от 15.04.2021 № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального  казенного  учреждения  «Культура»  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области»

      В  соответствии  с  Конституцией  Российской  Федерации,  Трудовым  кодексом
Российской Федерации, Уставом Левчуновского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Левчуновского
сельского поселения от 15.04.2021 № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения «Культура» Левчуновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
(далее- постановление):

1.1. В пункте 5.10 Положения об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения  «Культура»  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области

 абзац 5 «отсутствие дисциплинарных взысканий;» исключить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,  подлежит
официальному  обнародованию  посредством  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                    В.В.Диканёв

http://zavol34.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области